О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 12
декабря 2003 года N 1260 и от 26 декабря 2003 года N 1327

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года N 684-1
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения:
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2003 года постановлении
N 1260 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на
2 0 0 4  г о д " :
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      в функциональной группе 05 "Здравоохранение":
      по администратору 226 "Министерство здравоохранения Республики Казахстан":
      в программе 016 "Строительство и реконструкция объектов здравоохранения":
      с т р о к и :
      "Строительство Научного центра детского здоровья
      на 240 коек Министерства здравоохранения Республики
      Казахстан в городе Астане                                47000
      Строительство перинатального центра на 350 коек
      с женской консультацией на 250 посещений в смену
      в городе Астане                                         700000"
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Строительство Республиканского научного центра
      материнства и детства на 500 коек в городе Астане       747000";
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года постановлении
N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2004
г о д " :
      в  к указанному постановлению: приложении 235
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
      в графе 5 слова "и проведению государственной вневедомственной экспертизы
проекта строительства Научного центра детского здоровья на 240 коек в городе Астане
Министерства здравоохранения Республики Казахстан; строительству перинатального
центра на 350 коек с женской консультацией на 250 посещений в смену" заменить
словами ", проведению государственной вневедомственной экспертизы проекта и
строительству Республиканского научного центра материнства и детства на 500 коек";
      пункт  7  изложить  в  следующей редакции:

      "7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: проектно-сметная
      документация, прошедшая государственную вневедомственную экспертизу проекта
и утвержденная в установленном законодательством порядке, объем работ по
с т р о и т е л ь с т в у  Р е с п у б л и к а н с к о г о
научного центра материнства и детства на 500 коек в городе Астане согласно
утвержденной проектно-сметной документации; ввод в эксплуатацию здания морга
Павлодарского филиала Центра судебной медицины.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан